

Delårsrapport 1 januari – 30 september 2007

Generic Sweden AB (publ), org. nr 556472-3632, NGM: GENI

Januari – september 2007

- Nettoomsättningen ökade med 2,3 % till 163 691 kSEK (159 962 kSEK).
- Rörelseresultatet uppgick till -1 671 kSEK (5 400 kSEK) och rörelsemarginalen uppgick till -1,0 % (3,4 %).
- Resultat efter skatt uppgick till -1 993 kSEK (2 316 kSEK).
- Resultat per aktie uppgick till -0,35 SEK (0,31 SEK).
- Periodens kassaflöde uppgick till -764 kSEK (-9 811 kSEK).
- Det Uppsalabaserade konsultbolaget Racomna har förvärvats under perioden och ingår fr.o.m. augusti 2007 i koncernens räkenskaper.
- Det tidigare annonserade åtgärdsprogrammet för att förbättra lönsamheten i konsultrörelsen är under genomförande. De direkta avvecklingskostnader (ca 1 100 kSEK), som har föranletts av åtgärdsprogrammet, har tagits i resultatet för tredje kvartalet. Programmet förväntas inte belasta resultatet under fjärde kvartalet utan påverka lönsamheten positivt.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG	juli - september		januari - september		jan - dec
	2007	2006	2007	2006	2006
[kSEK]					
Nettoomsättning	48 912	44 142	163 691	159 962	219 064
Rörelseresultat	-3 097	1 025	-1 671	5 400	7 411
Rörelsemarginal	-6,3%	2,3%	-1,0%	3,4%	3,4%
Resultat före skatt	-3 656	869	-2 615	4 693	6 568
Årets resultat	-2 708	658	-1 993	2 316	3 606
Resultat per aktie [SEK]	-0,42	0,16	-0,35	0,31	0,44

VD-KOMMENTAR

Årets nettoomsättning har stigit med 3,7 % för jämförbara enheter. För konsultrörelsen är det värt att notera att tillväxten åter har tagit fart med en omsättningstillväxt på 8 % hittills under året och för tredje kvartalet nästan 30 % jämfört med föregående år.

Koncernens lönsamhet under 2007 har inte varit tillfredsställande. Det är inom konsultverksamheten som vi har haft problem med för låg debiteringsgrad. Beslut har, som tidigare annonserats, tagits om ett åtgärdsprogram för att öka debiteringsgraden och minska kostnaderna. Programmet syftar till ökad fokus och effektivitet och innebär bl.a. att konsultverksamheten bolagiseras. Åtgärdsprogrammet är under genomförande och engångskostnader för personalavveckling på ca 1 100 kSEK har tagits under tredje kvartalet.

Inom konsultverksamheten har under tredje kvartalet gjorts flera strategiskt viktiga affärer både inom totalförsvaret och inom den civila sektorn. Exempel på detta är Match-IT, ett koncept och IT-stöd för matchning av kompetenser och resurser. Den experimentplattform som tidigare utvecklats inom ramen för Ledysyst har nu Försvarmakten beslutat att nyttja för sin kompetensinventering. Generic har också fått förlängt förtroende hos landstingen i Jönköpings och Östergötlands län. Här fortsätter arbetet med PIX-plattformen, där Generics produkt VAKTIS ingår för hantering av behörighetskontroll.

Telekomverksamheten visar fortsatt god lönsamhet trots ökade satsningar. Andelen intäkter från fastnäts-SMS fortsätter att öka. Tjänstportföljen har under tredje kvartalet utökats med SMS och fax via e-post och ett par viktiga avtal har träffats inom detta område. Arbeta pågår med att skapa ett långsiktigt komplement till Minicall.

De engångskostnader som har föranletts av åtgärdsprogrammet inom konsultrörelsen har tagits i moderbolaget för tredje kvartalet. Under fjärde kvartalet förväntas åtgärdsprogrammet inte längre belasta resultatet utan påverka lönsamheten positivt.

Sammanfattning av perioden 1 juli – 30 september 2007

Nettoomsättningen för koncernen uppgick till 48 912 kSEK (44 142 kSEK), vilket var 11 % högre än 2006. Rörelseresultatet uppgick till -3 097 kSEK (1 025 kSEK) och rörelsemarginalen till -6,3 % (2,3 %).

Telekomverksamhetens nettoomsättning under tredje kvartalet minskade med drygt 12 % jämfört med 2006. För kvartalet uppgick denna till 14 905 kSEK (16 986 kSEK). Rörelseresultatet uppgick till 2 643 kSEK (4 740 kSEK). Rörelsemarginalen uppgick till 17,7 % (27,9 %).

Den lägre intäkten under tredje kvartalet 2007 jämfört med 2006 förklaras delvis av att intäkterna från Minicall, bl. a. trafikintäkterna, har minskat med 1,5 MSEK, vilket inte har kunnat kompenseras fullt ut med intäkter från nya verksamheter. Lönsamheten i Minicall-verksamheten har kunnat upprätthållas genom kostnadsrationaliseringar.

Lönekostnaderna i telekomverksamheten är högre för tredje kvartalet 2007 än för 2006 till följd av nyrekryteringar för nysatsningar, vilket ytterligare förklarar det lägre resultatet för 2007.

Nettoomsättningen för konsultverksamheten uppgick till 37 049 kSEK (28 600 kSEK) och rörelseresultatet blev -3 378 kSEK (-2 710 kSEK). Rörelsemarginalen uppgick till -9,1 % (-9,5 %).

Intäkterna i konsultverksamheten har ökat sedan 2006 och det beror på fler debiterade timmar under 2007. Detta beror i sin tur på Racomnaförvärvet, större underkonsultintäkter och mindre semesteruttag jämfört med föregående år. Rörelseresultatet har ändå minskat beroende på högre personalkostnader, rekryteringskostnader och omstruktureringskostnader.

En stor del av det åtgärdsprogram (se nedan: Marknad och utveckling, Konsultverksamheten) för att öka lönsamheten som beslutats om tidigare har genomförts under tredje kvartalet. Engångskostnader för avveckling av personal på ca 1 100 kSEK har tagits i resultatet för tredje kvartalet och belastat moderbolaget. Under fjärde kvartalet förväntas åtgärdsprogrammet inte längre belasta resultatet utan påverka lönsamheten positivt.

Sammanfattning av perioden 1 januari – 30 september 2007

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 163 691 kSEK (159 962 kSEK). I omsättningen för 2006 ingick avyttrade verksamheter med 2 174 kSEK, vilket innebär att omsättningen för jämförbara enheter ökade med 3,7 %. Rörelseresultatet uppgick till -1 671 kSEK (5 400 kSEK) och rörelsemarginalen till -1,0 % (3,4 %). Periodens kassaflöde uppgick till -764 kSEK (-9 811 kSEK). Koncernresultatet har påverkats negativt av de direkta kostnaderna för åtgärdsprogrammet.

Telekomverksamheten visar en fortsatt god lönsamhet. Nettoomsättningen för perioden uppgick till 46 077 kSEK (50 356 kSEK). I omsättningen för 2006 ingick avyttrade verksamheter med 2 174 kSEK. Rörelseresultatet uppgick till 6 721 kSEK (9 965 kSEK). I rörelseresultatet för 2006 ingick avyttrade verksamheter med -878 kSEK. Rörelsemarginalen uppgick till 14,6 % (19,8 %).

Omsättningen för konsultverksamheten i perioden uppgick till 123 010 kSEK (113 671 kSEK) och rörelseresultatet blev -2 097 kSEK (2 406 kSEK). Rörelsemarginalen uppgick till -1,7 % (2,1 %). Lönsamheten i konsultverksamheten har hittills i år varit låg. Orsaken till detta är en låg debiteringsgrad beroende främst på ett marknadsläge med hög personalomsättning under det första halvåret, vilket har lett till högre kostnader för rekrytering, inskolning och utbildning av ny personal. Lönekostnaderna har ökat utan att det har varit möjligt att höja priserna i motsvarande mån. Debiteringsgraden har dock förbättrats under tredje kvartalet pga. vidtagna åtgärder (se nedan: Marknad och utveckling, Konsultverksamheten).

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för koncernen ökade med 3,7 % jämfört med 2006 för jämförbara enheter. Nettoomsättningen i telekomverksamheten Generic Mobile har minskat medan den har ökat för konsultverksamheten.

Marknad och utveckling

Telekomverksamheten

Tjänsterna inom fastnäts-SMS visar en fortsatt tillväxt samtidigt som intäkterna inom Minicall har minskat. Ökningen inom fastnäts-SMS har inte fullt ut kompensert för nedgången inom Minicall. Bakgrunden är att det tar längre tid att bygga en marknad inom området, eftersom alla operatörer ännu inte är med i samarbetet. Framtidsutsikterna kvarstår som ljusa. Den lägre intäkten från Minicall-verksamheten balanseras i viss mån av lägre kostnader då bolaget hela tiden arbetar aktivt med kostnadsrationaliseringar.

Avtal har tecknats med WM-data och NewPhone under perioden avseende SMS- och faxtjänster. Dessa avtal innebär ett genombrott för Generic Mobile på marknaden för integrerade meddelandelösningar.

Arbete pågår med att skapa ett långsiktigt komplement till Minicall.

Beträffande mobila bredbandstjänster på 870 MHz-frekvensen pågår fortsatt utbyggnad för att uppfylla licensvillkoren.

Konsultverksamheten

På totalförsvarmarknaden, den för Generic största marknaden, har bolaget långsiktiga åtaganden i många viktiga utvecklingsprojekt. Arbetet med utvecklingen av det nätverksbaserade försvaret (NBF) har fortsatt med både konceptutveckling och expertstöd i internationellt samarbete på uppdrag av Försvarets materielverk.

Bolaget har gjort flera nya strategiskt viktiga affärer inom totalförsvaret: Ett exempel är en affär med Match-IT-konceptet, där företaget hjälper Försvarsmakten att göra en kompetensinventering för att säkerställa att resurser och kompetens används så effektivt som möjligt. Detta är av särskild vikt, när Sverige deltar i internationella insatser. Bolaget har också stärkt sina positioner inom utvecklingsverksamheten i Enköping genom nya åtaganden i SWECCIS, som är ett prioriterat ledningssystemprojekt inom Försvarsmakten.

Generic har fått förlängt förtroende hos landstingen i Jönköpings och Östergötlands län. Här fortsätter arbetet med den s.k. PIX-plattformen, där företagets produkt VAKTIS ingår för hantering av behörighetskontroll. I en ny affär ska hela kundens e-handelsplattform migreras till ny teknisk miljö. Uppdraget innefattar projektledning, tekniskt arbete samt kundsupport.

Det Uppsalabaserade konsultbolaget Racomna har förvärvats under perioden och ingår fr.o.m. 1 augusti 2007 i koncernens räkenskaper. Bolaget har förvärvats till 100 % och förvärvskostnaden beräknas till 4 638 kSEK, varav 960 kSEK återstår att betala. Förvärvet har påverkat omsättningen med 2 129 kSEK och resultatet med -29 kSEK.

I och med Racomnaförvärvet har Generic kommit in på området medicinsk teknik, en för bolaget ny marknad. Ett ramavtal med PTS som bolaget nyligen har tecknat skapar nya möjligheter inom radiokommunikationsområdet.

Generics verksamhet i Västerås har utvecklats snabbt. Från starten för drygt ett och ett halvt år sedan har bolaget växt med ca 20 konsulter och etablerat sig som en viktig regional leverantör av konsulttjänster.

Efter ett första halvår med låg tillväxt har tillväxten börjat ta fart igen under tredje kvartalet, då 16 nya medarbetare har börjat på Generic. Dessa nya medarbetare har gedigen erfarenhet och kontaktnät, som kommer att ge dem en god beläggning redan från början. Dessutom har Generic med Racomnaförvärvet fått in ytterligare 13 kvalificerade medarbetare i Uppsala.

Debiteringsgraden och därmed också lönsamheten har varit låg under första halvåret i år. Ett åtgärdsprogram genomförs för att öka debiteringsgraden och minska kostnaderna. Programmet innebär att konsultverksamheten omorganiseras, overheadkostnaderna minskas och tjänsteutbudet ses över. Den viktigaste delen i åtgärdsprogrammet, bolagiseringen av konsultverksamheten, är under genomförande och förväntas öka effektiviteten och förtydliga lönsamhetsansvaret. Konsultdivisionerna arbetar redan nu i den bolagsorganisation som ska vara klar vid årsskiftet. I samband med detta har även andra åtgärder vidtagits för att effektivisera organisationen: Säljorganisationen har effektiviserats och några säljare har avvecklats eller omplacerats som konsulter.

Medarbetare

Det genomsnittliga antalet medarbetare (omräknat till heltidstjänster) uppgick under perioden januari - september till 168 (164). Antalet medarbetare vid periodens slut uppgick till 188 (163).

Finansiell ställning

Finansiell ställning, kassaflöde och investeringar

Koncernens likvida medel uppgick den 30 september 2007 till 6 496 kSEK (3 295 kSEK). Utöver detta förfogar bolaget över en checkkredit med en limit om 30 000 kSEK. Av limiten utgör 3 500 kSEK en separat checkkredit till följd av fakturabelåning. Checkkrediten var per den 30 september 2007 utnyttjad med 21 077 kSEK (11 915 kSEK). Kortfristig räntebärande skuld avseende finansiell leasing uppgick till 3 541 kSEK (3 598 kSEK) och motsvarande långfristig räntebärande skuld uppgick till 6 873 kSEK (6 985 kSEK).

Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden januari -september uppgick till -8 395 kSEK (16 245 kSEK). Periodens totala kassaflöde uppgick till -764 kSEK (-9 811 kSEK).

Under januari - september har exklusive förvärv 3 033 kSEK (3 506 kSEK) investerats i immateriella anläggningstillgångar och 4 728 kSEK (3 724 kSEK) i materiella anläggningstillgångar. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar till följd av förvärv uppgår under perioden till 3 553 kSEK (19 921 kSEK).

Soliditeten uppgick den 30 september 2007 till 39,2 % (32,4 %).

Eget kapital

Vid årsstämman den 23 april 2007 beslutades att till ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner inom Generic-koncernen utge högst 183 000 teckningsoptioner med berättigande till teckning av högst 183 000 aktier. Teckningsoptionernas lösenkurs uppgår till 30 kr. Då teckningskursen väsentligt överstiger den genomsnittliga aktiekursen under perioden anses optionerna sakna utspädningseffekt och har därför exkluderats från beräkningen av resultat per aktie. Om den genomsnittliga aktiekursen i framtiden uppnår en nivå över lösenkursen kommer dessa optioner att medföra utspädning.

Dessutom beslutades att bemyndiga styrelsen att, med eller utan avvikelser från aktieägarnas företrädesrätt, vid ett eller flera tillfällen intill tiden för nästa årsstämma fatta beslut om nyemission av högst 400 000 aktier. Totalt antal utestående aktier är (aktieslag A) 6 828 900 (per den 30 september 2007).

Moderbolaget

Moderbolaget tillhandahåller koncerngemensamma tjänster till övriga koncernbolag. Extern nettoomsättning för moderbolaget uppgick för perioden januari - september till 117 kSEK (204 kSEK). Rörelseresultatet för perioden januari - september uppgick till -5 910 kSEK (-5 073 kSEK) inklusive avvecklingskostnader på ca 1 100 kSEK. Moderbolaget investerade under perioden januari - september 624 kSEK (553 kSEK) i immateriella anläggningstillgångar och 463 kSEK (708 kSEK) i materiella anläggningstillgångar. Moderbolagets likvida medel uppgick den 30 september 2007 till 10 kSEK (66 kSEK).

Väsentliga händelser efter delårsperiodens utgång

Inget att rapportera.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Beroendet av försvarssektorn är fortsatt stort inom konsultverksamheten. Då inga betydande förändringar i övrigt har skett under perioden avseende väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till redogörelsen i förvaltningsberättelsen i årsredovisningen för 2006.

Framtidsutsikter

Generics bedömning är att efterfrågan på den svenska marknaden för Generics konsulttjänster kommer att vara god under det närmaste halvåret och att de åtgärder som har genomförts under tredje kvartalet kommer att få en positiv effekt på koncerns resultat fr.o.m. fjärde kvartalet 2007. För telekomverksamheten väntas en fortsatt god lönsamhet under 2007.

Valberedning 2008

Styrelsens ordförande har i enlighet med stämmobeslutet kontaktat bolagets största aktieägare per aktieboken den 28 september 2007 för att bilda en valberedning. Valberedningens uppgift är att inför årsstämman 2008 arbeta fram förslag till styrelseledamöter, styrelseordförande, arvode till styrelseledamöter och revisorer samt förslag till ordförande för årsstämman och nästa års valberedning.

Valberedningen 2008 består av:

Lars-Åke Helgesson, Styrelseordförande i Generic
Hans Nilsson, VD och koncernchef i Generic
Peder Swenman, anställd i Generic
Arne Lindberg, anställd i Generic

Peder Swenman har utsetts till valberedningens ordförande.

Valberedningen nås på e-post: peder.swenman@generic.se

Redovisningsprinciper

Generic Sweden tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av Europeiska kommissionen för tillämpning inom EU. Delårsrapporten har upprättats enligt IAS 34 Delårsrapportering. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade från dem som tillämpats i årsredovisningen 2006.

Granskningsrapport

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande ekonomisk information

Bokslutskommuniké januari – december 2007 lämnas den 19 februari 2008.

Stockholm den 13 november 2007

Generic Sweden AB (publ)

Hans Nilsson
Verkställande direktör

Om Generic:

IT- och telekomgruppen Generic Sweden levererar system för verksamhetskritisk kommunikation till kunder med behov av extrem tillförlitlighet. Konsultverksamheten erbjuder högkvalitativa tjänster och lösningar för lednings- och kommunikationssystem till bl a Försvaret, myndigheter, sjukvården, industrin samt bank- och finanssektorn. Telekomoperatören Generic Mobile är specialiserad på meddelandetjänster för kritiska miljöer och driver bl a meddelandetjänsten Minicall och SMS i fasta nätet. Företaget har även en unik licens för mobil data- och talkommunikation som möjliggör mobilt bredband med hög dataöverföringshastighet. Generic har knappt 200 anställda och är sedan oktober 2006 noterad på NGM Equity, med kortnamnet GENI. För mer information se www.generic.se.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Hans Nilsson, VD och koncernchef tel 08-601 38 04 e-post: hans.nilsson@generic.se
Ulf Zander, CFO tel 08-601 38 32 e-post: ulf.zander@generic.se

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG		juli - september		januari - september		jan - dec
kSEK	2007	2006	2007	2006	2006	2006
Nettoomsättning	48 912	44 142	163 691	159 962		219 064
Övriga rörelseintäkter	52	16	985	477		524
Totala intäkter	48 964	44 158	164 676	160 439		219 588
Rörelsens kostnader						
Handelsvaror	-6 511	-3 589	-21 536	-18 524		-25 899
Övriga externa kostnader	-7 517	-7 642	-23 413	-22 676		-30 956
Personalkostnader	-35 378	-29 199	-113 777	-104 278		-143 620
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 655	-2 703	-7 621	-7 647		-9 767
Realisationsresultat vid avyttring av dotterbolag	-	-	-	-1 914		-1 935
Rörelseresultat	-3 097	1 025	-1 671	5 400		7 411
Finansnetto	-559	-156	-944	-707		-843
Resultat före skatt	-3 656	869	-2 615	4 693		6 568
Skatt	948	-211	622	-2 377		-2 962
Årets resultat	-2 708	658	-1 993	2 316		3 606
Hänförligt till:						
Moderbolagets aktieägare	-2 846	978	-2 376	1 877		2 730
Minoritetsintressen	138	-320	383	439		876
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,42	0,16	-0,35	0,31		0,44
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,42	0,16	-0,35	0,31		0,44

kSEK	Telekom					Konsult				
	juli - september		januari - september		jan - dec	juli - september		januari - september		jan - dec
	2007	2006	2007	2006	2006	2007	2006	2007	2006	2006
Nettoomsättning	14 905	16 986	46 077	50 356	67 009	37 049	28 600	123 010	113 671	158 588
Rörelseresultat	2 643	4 740	6 721	9 965	12 887	-3 378	-2 710	-2 097	2 406	4 357
Rörelsemarginal	17,7%	27,9%	14,6%	19,8%	19,2%	-9,1%	-9,5%	-1,7%	2,1%	2,7%

kSEK	Koncerngemensamt och elimineringar					Koncernen				
	juli - september		januari - september		jan - dec	juli - september		januari - september		jan - dec
	2007	2006	2007	2006	2006	2007	2006	2007	2006	2006
Nettoomsättning	-3 042	-1 444	-5 396	-4 065	-6 533	48 912	44 142	163 691	159 962	219 064
Rörelseresultat	-2 362	-1 005	-6 295	-6 971	-9 833	-3 097	1 025	-1 671	5 400	7 411
Rörelsemarginal	-	-	-	-	-	-6,3%	2,3%	-1,0%	3,4%	3,4%

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG	30-sep	30-sep	31-dec
kSEK	2007	2006	2006
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	37 179	31 273	32 973
Materiella anläggningstillgångar	25 039	19 301	23 672
Finansiella anläggningstillgångar	2 799	2 713	2 749
Summa anläggningstillgångar	65 017	53 287	59 394
Varulager	766	760	849
Fordringar	64 010	50 622	57 544
Likvida medel	6 496	3 295	7 260
Summa omsättningstillgångar	71 272	54 677	65 653
Summa tillgångar	136 289	107 964	125 047
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	51 543	33 192	53 748
Eget kapital hänförligt till minoritet	1 928	1 827	2 265
Summa eget kapital	53 471	35 019	56 013
Långfristiga räntebärande skulder	7 833	6 985	7 499
Övriga avsättningar	6 560	5 000	6 560
Uppskjutna skatteskulder	3 680	3 289	3 648
Räntebärande kortfristiga skulder	24 618	17 912	3 863
Övriga kortfristiga skulder	40 127	39 759	47 464
Summa skulder	82 818	72 945	69 034
Summa eget kapital och skulder	136 289	107 964	125 047

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG	januari - september		jan-dec
kSEK	2007 *)	2006	2006
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3 889	11 713	15 336
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital	-4 506	4 532	5 345
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-8 395	16 245	20 681
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-11 326	-30 769	-36 033
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	18 957	4 713	9 506
Periodens kassaflöde	-764	-9 811	-5 846
Likvida medel vid periodens början	7 260	13 106	13 106
Likvida medel vid periodens slut	6 496	3 295	7 260

*) Det minskade kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital för perioden januari - september beror bland annat på att skatteinbetalningarna under 2007 var 5 796 kSEK högre än 2006.

EGET KAPITAL	30-sep	30-sep	31-dec
kSEK	2007	2006	2006
Vid periodens början	56 013	37 421	37 421
Periodens resultat	-1 993	2 316	3 606
Utdelningar	-730	-3 639	-3 639
Tillskjutet kapital, optionslikvid	167	-	-
Nyemission	-	-	19 704
Minoritetsandel i förvärv i dotterföretag	14	-	-
Förvärv av minoritetens andelar i dotterföretag	-	-1 079	-1 079
Vid periodens slut	53 471	35 019	56 013
Hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	51 543	33 192	53 748
Minoritetsintressen	1 928	1 827	2 265

NYCKELTAL	juli - september		januari - september		jan-dec
	2007	2006	2007	2006	2006
Tillväxt					
Intäkstillväxt	11%	-2%	3%	8%	5%
Marginaler					
Rörelsemarginal, EBIT	neg	2,3%	neg	3,4%	3,4%
Avkastningsmåt					
Avkastning på sysselsatt kapital	-	-	-	-	12,9%
Avkastning på eget kapital	-	-	-	-	6,2%
Finansiell ställning					
Soliditet	39,2%	32,4%	39,2%	32,4%	44,8%
Skuldsättningsgrad, ggr	0,61	0,71	0,61	0,71	0,20
Räntetäckningsgrad, ggr	5,4	5,4	6,5	6,5	6,9
Data per aktie *)					
Genomsnittligt antal aktier	6 828 900	6 028 900	6 828 900	6 028 900	6 162 233
Eget kapital per aktie, SEK	7,55	5,51	7,55	5,51	8,72
Kassaflöde per aktie, SEK	-	-	-	-	-0,95
Resultat per aktie, SEK	-0,42	0,16	-0,35	0,31	0,44
Anställda					
Genomsnittligt antal anställda	168	164	168	164	164
Nettoomsättning per anställd, kSEK	291	269	980	978	1336
EBIT per anställd, kSEK	-18	6	-10	33	45
*) Omräknat efter split 2:1					

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG	juli - september		januari -september		jan-dec
kSEK	2007	2006	2007	2006	2006
Nettoomsättning	5 213	4 594	17 080	14 325	9 603
Övriga rörelseintäkter	-	2	-	2	9 580
Totala intäkter	5 213	4 596	17 080	14 327	19 183
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-2 564	-2 545	-8 816	-7 999	-11 004
Övriga externa kostnader	-1 183	-653	-3 633	-3 018	-3 905
Personalkostnader	-2 738	-1 828	-8 312	-6 306	-8 955
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-723	-767	-2 229	-2 077	-2 861
Rörelseresultat	-1 995	-1 197	-5 910	-5 073	-7 542
Finansnetto	-398	-59	-406	-3 127	-3 023
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-87
Resultat före skatt	-2 393	-1 256	-6 316	-8 200	-10 652
Skatt	616	350	1 678	1 410	2 079
Årets resultat	-1 777	-906	-4 638	-6 790	-8 573

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG	30-sep	30-sep	31-dec
kSEK	2007	2006	2006
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	3 360	3 381	3 585
Materiella anläggningstillgångar	3 678	3 652	4 605
Finansiella anläggningstillgångar	33 402	28 590	28 715
Summa anläggningstillgångar	40 440	35 623	36 905
Fordringar	23 918	5 247	20 298
Likvida medel	10	66	2 483
Summa omsättningstillgångar	23 928	5 313	22 781
Summa tillgångar	64 368	40 936	59 686
Eget kapital och skulder			
Bundet och fritt Eget kapital	32 287	9 356	36 924
Summa eget kapital	32 287	9 356	36 924
Obeskattade reserver	3 862	3 775	3 862
Övriga långfristiga skulder	960	-	-
Övriga kortfristiga skulder	27 259	27 805	18 900
Summa skulder	32 081	31 580	22 762
Summa eget kapital och skulder	64 368	40 936	59 686